

پشت پرده بی تماشاگرشدن بازی تیم ملی باکره

پای گزینش در میان بود!

بازی‌های تیم ملی ایران در مرحله انتخابی جام جهانی در شرایطی به پایان رسید و با صدرنشین تیم ملی نیز همراه بود که برگزاری این رقابت‌ها، به‌ویژه آنهایی که به میزبانی ایران برگزار شد، چندان بدون حرف‌وحديث نبود. تیم ملی در چند بازی‌ای که در ایران میزبان بود، فقط موفق به گرفتن مجوز حضور تماشاگران در دو بازی شد و بقیه را بدون حضور آنها برگزار کرد. یکی از دیدارهایی که بدون حضور تماشاگران برگزار شد، مربوط به جدال مهرماهی با تیم ملی کره‌جنوبی در ورزشگاه آزادی بود؛ دیداری که در نهایت با نتیجه مساوی

یک – یک به پایان رسید. با وجود آنکه قبل از آن بازی عنوان شده بود بازی با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد، ولی نهایتا به بهانه شیوع ویروس کرونا آن دیدار هم بدون حضور تماشاگر شد. حالا یکی از مسئولان فدراسیون به «شرق» می‌گوید دلیل اصلی بدون تماشاگر شدن بازی با کره‌جنوبی این بود که نمی‌خواستند زنان به صورت آزادانه با تهیه بلیت وارد ورزشگاه شوند. «در بازی با کره، فدراسیون تلاش زیادی کرد که تماشاگران به ورزشگاه بیایند. از آنجا که باید زنان هم به ورزشگاه می‌آمدند، موضوع پیچیده شد. در نهایت فشار آوردند که



تداوم اظهارات بحث‌برانگیز محمدتقی رهبر در باره اتفاقات ورزشی

جمله جنجالی امام جمعه اصفهان

موضوع ورود خانم‌ها به ورزشگاه نمی‌توانیم به‌سادگی این مجوز را

صادر کنیم. به‌رحال پوشش مردانی که فوتبال بازی می‌کنند، طوری است که از نظر اسلام باید از چشم خانم‌ها دور باشد. البته از آنجایی که نهی از منکر نباید دلیلی بر انزجار مردم از دین باشد، می‌توانیم با اتخاذ تدبیری کاری کنیم که زنان هم به ورزشگاه بروند و هم به گناه نفتند.»صحبت‌های امام‌جمعه موقت اصفهان درباره پوشش فوتبالیست‌ها و لباس آنها، در شرایطی مطرح شده که به غیر از بخشی از زانوی بازیکنان فوتبال، جای دیگری از بدن آنها مشخص نیست. اینکه چطور با استناد به اسلام، پوشش فوتبالیست‌ها برای نگاه‌زنان ایراد دارد و باید از انتظار آنها دور باشد، مقوله‌ای است که یکپارچگی نظر در بین همین علمای ایرانی نیز برایش وجود ندارد. صحبت درباره عدم ورود زنان به ورزشگاه، آن‌هم به دلیل پوشش فوتبالیست‌ها، در شرایطی مطرح شده که همین حالا فوتبال ایران به دلیل رفتاری که با علاقه‌مندان زن به فوتبال در مشهد شده، حسابی زیر ذره‌بین رفته و عنوان شده که فیفا قرار است در آینده جریمه مالی سنگینی به همراه توبیخی جدی برای فدراسیون فوتبال ایران در نظر بگیرد. حال آن مسئله هنوز حل‌وفصل نشده، عده‌ای از روحانیون از جمله محمدتقی رهبر، بانی جدید گشوده و قصد دارند این موضوع را به آمیزه‌های اسلامی هم مرتبط کنند. امام‌جمعه موقت اصفهان در شرایطی پوشش فوتبالیست‌ها را که باز باید تاکید شود فقط قسمتی از زانوی آنها هودپاست، برای زنان حرام توصیف کرده که پیش از این با اظهاراتش درباره دوچرخه‌سواری زنان هم مباحث زیادی را رقم زده بود. او پیش‌تر گفته‌وگو با «اعتمادآتلاین» با اشاره به حساسیت زیاد شهر اصفهان درباره دوچرخه‌سواری زنان گفته بود: «اِمه جمعه شهرهای مختلف

«تماشای فوتبال برای زنان حرام است!»؛ این جمله که احتمالا به قدر کافی شوکه‌کننده است، نگاه یک مفتی سعودی و نظرش درباره تماشای فوتبال در سال ۱۳۹۴ است. همان سال «مورکووورد نیوز» با اشاره به چنین نظری نوشت: «یک مفتی عربستان اعلام کرد تماشای فوتبال مردان برای زنان مسلمان حرام است و افرادی که به این کار مبادرت می‌ورزند، گناه کبیره مرتکب می‌شوند؛ چراکه تماشای بدن مردان با لباس ورزشی برای زنان حرام است.» اگرچه چنین دیدگاهی تند به نظر می‌رسید، ولی با توجه به نگاه موجود در عربستان، با آن جو سابق، مطرح‌شدنش اعتراض گسترده‌ای در پی نداشت. البته این موضوع مربوط به گذشته است و در حال حاضر عربستان مدت‌هاست مسئله تماشای فوتبال برای زنان را حل کرده و حتی زمینه ورود آنها به ورزشگاه را برای تماشای بازی فوتبال نیز فراهم آورده است. عربستانی‌ها در این زمینه اقدامات خوبی انجام داده‌اند و حالا چند فصل می‌شود که خانواده‌ها با یکدیگر به ورزشگاه می‌روند. این موضوع ابتدا در چند شهر و ورزشگاه و سپس به صورت گسترده‌تری رواج پیدا کرد و این کشور اسلامی، به‌راحتی با مسئله ورود زنان به ورزشگاه کنار آمد. بیان‌شدن چنین موضوعی در ابتدای این مطلب و شدت و تندی نگاه این مفتی عربستانی، ارتباط مستقیمی با نگاه به مقوله ورود زنان به ورزشگاه در ایران پیدا نمی‌کند، ولی از آنجا که همان مفتی اشاراتی به لباس ورزشی مردان کرده و تماشای آن را برای زنان، حرام و در حد گناه کبیره توصیف کرده است، می‌توان به مقایسه جزئی دیدگاه او با اظهارات اخیر امام‌جمعه موقت اصفهان پرداخت. محمدتقی رهبر، عضو جامعه روحانیت مبارز و امام‌جمعه موقت اصفهان، همین روز گذشته در صحبت‌هایی که «خبرآتلاین» آن را منتشر کرده است، گفت: «در

استقلال – پیکان؛ آزادی دربست

امشب آخرین بازی هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر برگزار می‌شود که طی آن استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان تیم پیکان است.

این دیدار که قرار است با حضور تماشاگران برگزار شود، حساس‌ترین بازی روز محسوب می‌شود. استقلال این روزها با ۵۵ امتیاز صدرنشین لیگ برتر است و در مقایسه با پرسپولیس (بدون درنظرگرفتن بازی شب گذشته این تیم) با اختلاف شش امتیاز در صدر ایستاده است.

این تیم تازه‌حال و بعد از سپری شدن ۲۳ هفته هنوز شکستی در کارنامه ندارد و با دریافت فقط هشت گل، بهترین خط دفاعی لیگ برتر را در اختیار دارد. شاگردان فرهاد مجیدی که چیزی به شکستن طلسم ۱۰ساله‌شان برای رسیدن به عنوان قهرمانی در لیگ برتر باقی نمانده، به‌خوبی آگاه هستند که برتری در این بازی می‌تواند مسیر آنها را برای رسیدن به قهرمانی هموار کند. آخرین بار در لیگ دوازدهم بود که استقلال قهرمان لیگ برتر شد. آن زمان فرهاد مجیدی، بازویند کاپیتانی این تیم را بر بازو می‌بست. رقیب امشب استقلال تیم پیکانی است که پیش از بازی‌های این هفته در رده هفتم قرار گرفته است.

این رده بهترین رده پیکان در فصول اخیر است و اگر قرار است محفوظ بماند، آنها نباید امتیاز از دست دهند. بااین حال، ریتمی که پیکان در هفته‌های اخیر داشته، شانس این تیم برای رسیدن به برتری در این بازی را کم می‌کند. ماجرا از این قرار است که استقلال در شش بازی گذشته به چهار پیروزی و دو تساوی دست یافته اما پیکان در شش هفته اخیر به یک پیروزی، یک شکست و چهار تساوی دست یافته است.

این تیم در پنج هفته اخیر بردی نداشته است. آماری که پیکان را در نیمه بالای جدول نگه داشته به عملکرد تحسین‌برانگیز این تیم در دیدارهای خارج از خانه بازمی‌گردد که در آن باختی نداشته است. نکته مهم‌تر درباره تقابل این دو تیم اما طلسم ۱۲ساله پیکانی‌ها است؛ از آخرین پیروزی پیکان مقابل استقلال ۱۲ سال می‌گذرد و استقلال در ۲۰ مضاف قبلی با این تیم در لیگ و جام‌حذفی شکستی نداشته است. پیکان در پنج تقابل گذشته با آبی‌پوشان تنها موفق به زدن یک گل شده است. استقلال در چهار روبرویی اخیر سه بار موفق به پیروزی شده است. امشب به غیر از جدال استقلال با پیکان دو بازی دیگر هم برگزار می‌شود که گل‌گهر با شهرخودرو و ذوب‌آهن با نفت مسجدسلیمان بازی می‌کند.

دغدغه مردم دارند و به همین دلیل تمرکزشان را روی مشکلات مردم می‌گذارند. حالا یک زمانی به بدحجابی و یک زمانی به گرانی حساس می‌شوند و این روزها هم نسبت به دوچرخه‌سواری زنان واکنش‌هایی نشان می‌دهند؛ یعنی گرانی کالاها نمی‌تواند باعث بی‌فاوتی به مسائل دیگر شود. بالاخره دوچرخه‌سواری زنان هم مثل گرانی معضل است. انمه جمعه وقتی به دوچرخه‌سواری زنان جلوی چشم جوانان معترض می‌شوند، حتما اشکالی را احساس می‌کنند. من در سال گذشته همین موضوع را مطرح کردم، اما حساسیت زیادی هم به گرانی، رشوه‌خواری و مشکلات دیگر دارم و هر کاری که برای آرامش مردم لازم باشد، با طیب خاطر انجام داده و از این به بعد هم انجام خواهد داد.

چند وقت پیش چند نفر از دانشجویان آقا برای من نوشته بودند خطاب به خانم‌های دانشجو توصیه کنید تا ما جوانان که عزیزه داریم، مرتکب خطا و گناه نشویم. این موضوع نشان می‌دهد همان‌طور که گرانی دردرساز است و باید به فکر آن بود، لازم است مسائل شرعی را هم بدون چون‌وچرا رعایت کرد.» به نظر می‌رسد در نگاه فقهی بین روحانیون و صاحب‌نظران در اسلام، بدون در نظر گرفتن محل و مکان، هر زمان که نگاه به بدن نامحرم باعث تحریک شود، فعلی حرام رخ داده و این موضوع فقط مختص به ورزشگاه‌ها نیست. اگر چنین باشد، باید پارک‌ها، خیابان‌ها، بازار و بسیاری از مکان‌های عمومی دیگر هم تعطیل شود. این موضوعی است که اتفاقاً آیت‌الله سیدحسین موسوی‌تبریزی هم به آن اشاره می‌کند و می‌گوید: «در ورزشگاه هم حکم اسلام نسبت به معابر و مجامع دیگر خاص نیست؛ نکته خاص این است که هم مردان و هم زنان در هر شرایطی باید حجاب و عفت را رعایت کنند. اینکه گاهی در مورد میزبان و اندازه حجاب افراط و تفریط

زنان را به صورت گزینشی راه بدهیم. اینجا فدراسیون چنین موضوعی را نپذیرفت و گفت اگر قرار بر گزینشی‌بودن ورود زنان به ورزشگاه است، بهتر است بازی بدون حضور تماشاگران برگزار شود.» این اتفاق در شرایطی رخ داده که فدراسیون فوتبال ایران به همراه مسئولان دولتی، به مقامات فیفا تعهد کتبی داده‌اند زنان را برای رقابت‌های فوتبال در ایران بدون گزینش و محدودیت به ورزشگاه راه بدهند. دیدار بعدی ایران با عراق در ورزشگاه آزادی در مرحله انتخابی با حضور تماشاگران بود که برای آن بازی تعدادی از تماشاگران زن هم به ورزشگاه

صورت می‌گیرد، ممکن است در بین فقها هم بحث باشد. اما آنچه درخصوص حجاب مسلم است، این است که در مسجد یا در خیابان یا در بازار یا در مکان‌هایی که زنان و مردان نامحرم با هم حضور دارند، مشکل مشخصی وجود ندارد. فرقی نمی‌کند، زناتی که به بازار می‌روند و در میان مرد نامحرم هستند، مسلما باید حجاب داشته باشند، وقتی هم به پارک‌ها می‌روند باید همان حجاب را داشته باشند. حرم بیت‌الحرام هم که می‌روند باید همان حجاب را داشته باشند. در واقع بیشتر از آن میزان لازم نیست و کمتر از آن هم حرام است. این مسئله در جایگاه‌ها فرقی نمی‌کند. جایگاه‌های ورزشی نیز به همین شکل است. در هر جایی ممکن است افراد معصیت‌کار باشند و در میان زنان یا مردان مزاحمت ایجاد کنند. در همه‌جا چنین چیزی وجود دارد. نمی‌شود که مثلا در پارک‌ها را ببندند یا یک پارک مختص زنان و یک پارک مختص مردان باشد یا در مسجد که نماز جماعت برگزار می‌شود، گاهی با برده‌ای مردان را از زنان جدا می‌کنند. در کل در عزارادی‌ها، در بازار و…

در معامله، زنان و مردان را نمی‌توان از هم جدا کرد.» موسوی‌تبریزی همچنان عنوان کرد: «این فرهنگی که در بازار وجود دارد و زنان و مردان در کنار هم خرید می‌کنند یا در زیارتگاه‌ها به زیارت مشغول می‌شوند یا حتی در مکه بعد از احرام، زنان و مردان با هم در کنار بیت‌الحرام طواف می‌کنند، قطعاً اشتباه نیست و هیچ‌کس هم نگفته که اینجا زنان و مردان چرا مختلط هستند. در واقع همه‌جا هم معصیت‌کار پیدا می‌شود و نمی‌توان به خاطر معصیت‌کاران زنان و مردان را از هم جدا کرد. همچنین درباره اینکه عده‌ای می‌گویند مردان موقع بازی فوتبال شلوار کوتاه می‌پوشند، خوب بپوشند! این دلیل می‌شود که زنان نباید فوتبال تماشا کنند؟ زمانی که مردان با شلوار کوتاه به بازار بروند، پس زنان نباید در بازار حضور داشته باشند؟ البته باید بگوییم مرد و زن هیچ‌کدام نباید با نظر شهوت و ریبه به همدیگر نگاه کنند و مرتکب فعل شوند. وگرنه هیچ‌کس در هیچ‌کجا نگفته تماشای بازی فوتبال برای زنان حرام است

و آنچه مسلم است رعایت مسائل شرعی است که در همه جا می‌شود رعایت‌کرد و باید هم رعایت کرد. اگر دولت بتواند راه‌های ورودی و خروجی را جدا کند، به‌طوری که زنان و مردان در رفت‌وآمد کنار هم در فشار و با مزاحمت همدیگر و برخی مزاحمت‌های افراد نااهل مواجه نشوند، مسلما حضور زنان در ورزشگاه‌ها برای تماشای فوتبال هیچ اشکالی ندارد. همچنین نیاز است در داخل ورزشگاه یک طرف را برای زنان و یک طرف را برای مردان مشخص کنند و جدا از هم بنشینند. اگر این موارد لحاظ شود، مشکلی ندارد و کسی نمی‌تواند و نباید برای حضور زنان در مجامع ورزشی ممنوعیت قائل شود.» حال با توجه به اختلاف دیدگاه در همین مورد که از سوی دو نفر مطرح شده است، به نظر می‌رسد مقوله ورود تماشاگران زن به ورزشگاه بیش از آنکه موضوعی شرعی باشد، با اتفاقات سیاسی گره خورده که دولت‌های مختلف نگاه متفاوتی به آن داشته‌اند. دولت‌هایی که نزدیک به اصلاح‌طلبان بودند، با این مورد راحت‌تر کنار آمده و دولت‌هایی که با اصولگرایان از لحاظ تفکر و دیدگاه قرابت بیشتری داشته‌اند، با مقوله ورود زنان به ورزشگاه مشکل عدیده‌ای داشته‌اند. همان‌طور که پیش‌تر در زمان ریاست جمهوری محمد خاتمی، تعدادی از زنان برای تماشای بازی تیم ملی به ورزشگاه رفتند. در دولت حسن روحانی هم این مسئله راحت‌تر رخ داد و حتی در همان دولت، تعهد کتبی به فیفا داده شد که در دولت جدید مسئله ورود زنان به ورزشگاه‌ها حل‌وفصل شود. در دولت قبل برای بازی‌های تیم ملی بحث و جدلی در کار نبود و مسئولان وقت ورزش هم تعهد دادند که به‌سرعت زمینه را برای ورود تماشاگران زن به ورزشگاه در بازی‌های لیگ فراهم کنند.با تغییرات رخ‌داده در بدنه دولت، اکنون اما کار برای ابراهیم رئیسی به‌عنوان نفر اول دولت فعلی در مقوله ورود زنان به ورزشگاه سخت‌تر شده است. اگرچه چهره‌های نزدیک به او از جمله آیت‌الله علم‌الهدی تا حدودی پالس‌هایی مثبت برای ورود تماشاگران زن به ورزشگاه فرستاده بودند، ولی بعد از دیدار با عراق، امام‌جمعه مشهد هم از اینکه به خوبی از این موضوع صیانت نشده است، به صف منتقدان پیوست. در نهایت هم که روز نهم فروردین، در مشهد و در جدال بین تیم‌های ملی ایران و لبنان، مانع از ورود تماشاگران زن به ورزشگاه شده و به صورت آنها اسپری فلفل پاشیدند.

رفتند. اگرچه فدراسیون نمی‌خواهد چنین موضوعی را ببیزد، ولی شایعه ورود گزینشی زنان به ورزشگاه در همان بازی هم شدت زیادی گرفت. آخرین داستان بحث‌برانگیز که ماجرای ورود زنان به ورزشگاه برای فوتبال ایران رقم زده، مربوط به اتفاقات زشستی است که در مشهد رخ داد؛ تیم ملی آخرین بازی‌اش در مرحله انتخابی را به مشهد برد و این بازی با حضور ۵۰درصدی تماشاگران در مقایسه با گنجایش کل ورزشگاه برگزار شد، ولی مسئولان برای همین بازی هم اجازه ورود تماشاگران زن را نداده و از آن بدتر با اسپری فلفل از آنها استقبال کردند.

منهای فوتبال

بازگشت تماشاگران به سوپر لیگ بسکتبال؛ هر تیم ۵۰ نفر!

طبق اعلام مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر با تماشاگر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، پس از کش‌وفوس‌های فراوان سرانجام مقرر شد که بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران با حضور تعداد محدودی از هواداران (۵۰ تماشاگر برای هر تیم) برگزار شود که مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال نیز این خبر را در گفت‌وگو با ایسنا تأیید کرد. نادر باقری در گفت‌وگو با ایسنا در این زمینه اظهار کرد: فدراسیون بسکتبال ابلاغیه‌ای را به باشگاه‌ها ارسال کرده است که تیم‌ها طبق آن ابلاغیه می‌توانند تعداد محدودی از هواداران خود را با رعایت موارد مطرح‌شده به سالیان برگزاری بازی بیاورند. طبق قوانین ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش، تنها هوادارانی که دو نوبت واکسن دریافت کرده باشند (گذشت ۱۴ روز از نوبت دوم)، با همراه داشتن کارت واکسن الکترونیکی و ماسک اجازه ورود به سالیان را خواهند داشت. تماشاگران در سالن نیز موظف به رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله فاصله اجتماعی هستند.

ایران میزبان مسابقات آسیایی MMA شد

با رایزنی رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، بانوان رزمی‌کار در MMA می‌توانند از این پس در مسابقات مختلف با حجاب اسلامی حضور داشته باشند. به گزارش روابطعمومی فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، فدراسیون جهانی MMA (ایماف)، جواز حضور بانوان با پوشش اسلامی را در مسابقات آسیایی و جهانی صادر کرد. یوسف بهتری، رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی و رئیس انجمن هنرهای رزمی ترکیبی (MMA) ایران، روز شنبه ۱۳ فروردین به همراه ایمان امیرمحمدی، مدیر روابط بین‌الملل انجمن با «کریت برن» رئیس فدراسیون بین‌المللی MMA (ایماف) دیدار و گفت‌وگو کرد. بهتری با ابراز رضایت از رایزنی‌های انجام‌شده در این نشست، به بانوان علاقه‌مند به هنرهای رزمی ترکیبی (MMA)، خبری خوش داد و گفت: بعد از ماهه‌ها تلاش و رایزنی‌های فراوان با مسئولان فدراسیون جهانی ایماف (ایماف) جلسه نهایی که با رئیس فدراسیون بین‌المللی MMA (ایماف) داشتیم، موفق شدیم جواز حضور بانوان را در مسابقات آسیایی و جهانی ام‌ام‌ای با پوشش اسلامی بگیریم و همچنین میزبان دوره بعد مسابقات ام‌ام‌ای قهرمانی آسیا به ایران رسید. این مسابقات پس از کسب موافقت‌های لازم به میزبانی ایران برگزار خواهد شد. او افزود: براساس این، طرح پوشش پیشنهادی انجمن ام‌ام‌ای برای تأیید نهایی به وزارت ورزش و فدراسیون ایماف ارسال خواهد شد تا بانوان علاقه‌مند به مبارزات رزمی ترکیبی بتوانند در مسابقات داخلی و خارجی شرکت کنند. مبارزات سوپر لیگ انجمن ام‌ام‌ای اواسط ماه مبارک رمضان بعد از افطار و لیگ تیمی نیز بعد از ماه مبارک رمضان شروع خواهد شد و علاقه‌مندان برای ثبت‌نام در هر دو لیگ همچنان فرصت دارند.

۲۲ وزنه‌بردار به اردوی تیم ملی دعوت شدند

محمدحسین بروخا، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، اسامی ۲۲ ورزشکار را برای حضور در نخستین اردوی تیم ملی و انتخابی اعزام به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی دعوت کرد. به گزارش مهر، اردوی شش هفته‌ای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان از ۹ اردیبهشت تا ۲۰ خردادماه در کمپ تمرین وزنه‌برداری در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که همه وزنه‌برداران باید برای انجام آزمایش‌های کنترل دوپینگ آماده باشند. چنانچه هریک از وزنه‌برداران از حضور در اردو خودداری کنند، به منزله انصراف از همراهی تیم ملی در مسابقات آتی تلقی می‌شود. میرمصطفی جوادلی، حسین سلطانی، حافظ قشقایی، محمدمهدی حیاتی، حسین نجفی، علیرضا معینی، رضا دهدار، کیانوش رستمی، سهراب مرادی، علی هاشمی، حامد نوری، سیدایوب موسوی، رسول معتمدی، علیرضا یوسفی، مهدی کریمی، امیر حقوقی، امیر عزیز، آیت شریفی، رضا حسن پور، علی داودی، رضا بیرالوند و ییمان جان ۲۲ وزنه‌بردار دعوت‌شده به اولین اردوی تیم ملی هستند. بنا بر اعلام سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، نقرات اصلی برای اعزام به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی بعد از رکوردگیری در روز هفتم خردادماه مشخص خواهند شد.

فوتبال در امروز

سه‌شنبه ۱۶ فروردین

گل‌گهر – شهرخودرو ۲۰۰۰

ذوب‌آهن – نفت م. سلیمان ۲۰:۳۰

استقلال – پیکان ۲۰:۴۵

منچسترستی – آلتینیوکوادرید ۲۳:۳۰

بنفشکا – لیورپول ۲۳:۳۰

